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Esittelijä Hallinto- ja talousjohtaja Timo Laakso 
 
Esittely Katariinan-, Martin- ja Mikaelinseurakunnat anovat 10 000 euroa elo-

syyskuussa 2024 toteutettavaan Merkitys-missioon. Se muodostuu 
kolmesta osasta aloitusjuhlasta (Jeesus-festarit) Mikaelinkirkossa ja 
lähikirkoissa, mediakampanjasta ja seurakuntien/järjestöjen omista 
missiotempauksista. 

 
 Merkitys-missioon osallistuu yhtymän kolmen seurakunnan lisäksi 

useita eri seurakuntia ja järjestöjä. Kolme seurakuntaa anovat 
projektirahoitusta yhteiseltä kirkkoneuvostolta seuraavasti: 

 
- 2000€  Media kampanjaan (raamatunlauseet) 
- 2000€ Aloitusjuhlaa (Jeesus-festivaali) 
- 2000€ nuorten aikuisten tapahtumiin (Katariina koordinoi) 
- 2000€ lasten ja perheiden tapahtumiin (Martti koordinoi) 
- 2000€ yhteiseen toritapahtumaan (Mikael koordinoi) (mukaan 

voivat tulla kaikki yhtymän seurakunnat toimintaansa kutsumaan) 
  

Esityslistan liitteenä on anomus ja sen mukana tullut info. Esittelijän 
käsitys on, että edellä anottu raha, ei edusta ko. asioiden ja 
tapahtumien täyttä rahoitustarvetta, vaan toimisi tukena osaltaan 
Merkitys-mission mahdollistamiseksi. 
 
Yhtymällä on nk. korvamerkkaamatonta avustusrahaa yhteensä     
95 000 euroa vuoden 2024 talousarviossa. Tästä 60 000 euroa on 
yhteisen kirkkovaltuuston päätännän alla. Tämä raha on  
yleisen linjan mukaan ja viime vuosina säännönmukaisesti käytetty 
humanitaarisiin avustuksiin ulkomaille ja kotimaahan, yleensä 
yksittäisten lyhyt- tai pitkäkestoisempien katastrofien vaikutusten 
lievittämiseen.  
  
Tämän lisäksi on yhteisen kirkkoneuvoston 35 000 euron 
avustusmääräraha, josta on tällä hetkellä jäljellä 14 000 euroa. 
Avustusanomuksia yhteiselle kirkkoneuvostollle on todennäköisesti 
tulossa vielä jäljellä olevan yli 7 kuukauden aikana. 
  
Tällaisiin tilaisuuksiin olisi hyvä pyrkiä varautumaan jo seuraavan 
vuoden talousarviota tehtäessä, esim. siten, että yhteisten 
seurakunnallisten tehtävien (pääluokka 3) talousarvioon tehtäisiin 
aloite sisällyttää tilaisuutta varten määrärahaa, joka voitaisiin 
erikseen arvioida jo talousarviota laadittaessa. Pääluokassa 3 ei ole 
nk. korvamerkkaamantonta avustusrahaa, josta tällaisia tapahtumia 
voisi lähteä rahoittamaan.  
  



Yhteisessä kirkkoneuvostossa on hyvä käydä periaatteellinen 
keskustelu, että haetaanko sisäisin avustusanomuksin esim. 
tällaisiin tapahtumiin toiminnallista määrärahaa. Esittelijä näkee, että 
tällainen toiminnallisuus olisi hoidettava talousarviossa olevan 
määrärahan kautta joko seurakuntien oman määrärahan turvin ja/tai 
yhdessä pääluokkaan 3 erikseen varattua määrärahaa 
hyödyntämällä. 

 
 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto myöntää Merkitys-missiolle 2 500 euroa. 

Avustus maksetaan yhteisen kirkkoneuvoston avustusmäärärahoista 
kustannuspaikalta 1001010411. 

 
Käsittely Ari Rantanen teki vastaesityksen, jonka mukaan yhteinen 

kirkkoneuvosto myöntää Merkitys-missiolle 5 000 euroa. Vastaesitys 
sai kannatusta. Asiasta äänestettiin. Vastaesitys voitti äänin 5 – 4. 

 
Päätös Yhteinen kirkkoneuvosto päättää myöntää Merkitys-missiolle 5 000 

euroa. Avustus maksetaan yhteisen kirkkoneuvoston 
avustusmäärärahoista kustannuspaikalta 1001010411. 

 


